

ՀՀ Լոռու մարզ, Լոռի Բերդ համայնքի, Բովաձոր բնակավայրի ջրամատակարարման ներքին ցանցի մասնակի նորոգման և ջրաչափերի տեղադրման նախագիծ

Ծ Ա Վ Ա Լ Ա Թ Ե Ր Թ --Նախահաշիվ

Գ/Գ		Աշխատանքի նկարագիր	Չ/մ	ՔԱ-ՆԱԿ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
1		3	4	5	6	7
		<i>Տնային միացումներ 2-1-2-8</i>				
1	1-961	Խրամուղու փորում ձեռքով 3-րդ կարգ	մ ³	37,43	2,772	103,756
2	1-1551	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավ,0,5մ3	1000մ3	0,280	614,470	172,052
3	27-19	Նախապատական շերտ ավազից 100մմ հստ	մ ³	15,780	4,153	65,534
4	27-19	Խողովակի վրայի շերտ ավազից 200մմ հստ	մ ³	31,560	4,154	131,100
5	1-1634	2 րդ կարգի բնահողի ետլիցք մեխանիզմով	1000մ ³	0,2709	69,751	18,896
6	1-1592	Ավելորդ բնահողի բարձում էքսկավ,0,5մ3 շերտի տարողությամբ	1000մ3	0,04734	583,067	27,602
7	Գ 310-3	Տեղափոխում մինչև 3 կմ, 47,34*1,6	տմ	75,744	1,477	111,874
		<i>Ներքաշում</i>				0,000
1	1-961	Խրամուղու փորում ձեռքով 3-րդ կարգ	մ ³	5,50	2,772	15,246
2	1-1551	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավ,0,5մ3	1000մ3	0,053	614,470	32,567
3	22-117	Պոլիէթիլենի խողովակներ d=50*3մմ , 10մբն փորձարկումով,	մ	940,00	1,143	1074,420
4	22-312	Խողովակների լվացում վարակազերծումով	1000մ	0,940	82,74	77,776
5	22-117	Պոլիէթիլենի խողովակներ d=40*2,4մմ , 10մբն փորձարկումով,	մ	350,0	0,844	295,400
6	22-312	Խողովակների լվացում վարակազերծումով	1000մ	0,350	82,74	28,959
		<i>Կառուցում</i>				0,000
1	1-961	Խրամուղու փորում ձեռքով 3-րդ կարգ	մ ³	66,60	2,772	184,615
2	1-1551	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավ,0,5մ3	1000մ3	0,603	614,470	370,525
3	27-19	Նախապատական շերտ ավազից 100մմ հստ	մ ³	37,200	4,153	154,492
4	22-118	Պոլիէթիլենի խողովակներ d=75*4,5մմ , 10մբն փորձարկումով,	մ	425,0	1,888	802,400
5	22-312	Խողովակների լվացում վարակազերծումով	1000մ	0,425	82,74	35,165
6	22-118	Պոլիէթիլենի խողովակներ d=50*3մմ , 10մբն փորձարկումով,	մ	195,00	1,1143	217,289
7	22-312	Խողովակների լվացում վարակազերծումով	1000մ	0,195	82,74	16,134
8	22-117	Պոլիէթիլենի խողովակներ d=20մմ , 10մբն փորձարկումով,	մ	264,0	0,477	125,928
9	22-312	Խողովակների լվացում վարակազերծումով	1000մ	0,264	82,74	21,843
10	27-19	Խողովակի վրայի շերտ ավազից 200մմ հստ	մ ³	74,40	4,153	308,983
11	22-88	Պողպատե խողովակի տեղադրում d=108*4 մմ փորձարկումով	մ	0,00		0,000
12	8-27	Պողպատե խողովակի ներկում բիտումով	100մ ²	0,000		0,000
13	1-1634	2 - րդ կարգի բնահողի ետլիցք մեխանիզմով	1000մ ³	0,5580	69,751	38,921
14	1-1592	Ավելորդ բնահողի բարձում էքսկավ,0,5մ3 շերտի տարողությամբ	1000մ3	0,1116	583,067	65,070

15	Գ 310-3	Տեղափոխում մինչև 3 կմ, 111,6*1,6	տն	178,56	1,477	263,733
		Կցամասեր				0,000
1	Newplast	PP Կցամաս Փ16	հատ	80,00	0,979	78,320
2	Newplast	PP Կցամաս Փ40	հատ	7,0	2,135	14,945
3	Newplast	PP Կցամաս Փ50	հատ	19,0	3,202	60,838
4	Newplast	PP Կցամաս Փ75	հատ	4,0	13,255	53,020
5	Newplast	PP Կոմբինացված կցամաս Փ16	հատ	185,00	0,641	118,585
6	Newplast	PP Կոմբինացված կցամաս Փ50	հատ	7,00	0,769	5,383
7	Newplast	PP Կոմբինացված կցամաս Փ75	հատ	6,00	1,298	7,788
8	Newplast	PP Փոխարկիչ 40*50	հատ	1,0	3,914	3,914
9	Newplast	PP Փոխարկիչ 50*75	հատ	2,0	13,072	26,144
10	Newplast	PP Փոխարկիչ 75*100	հատ	2,0	15,779	31,558
11	Newplast	PP Անկյուն 45° Փ40	հատ	1,0	3,094	3,094
12	Newplast	PP Անկյուն 45° Փ50	հատ	1,0	3,868	3,868
13	Newplast	PP Եռաբաշխիչ 50*50*50	հատ	1,0	5,646	5,646
14	Newplast	Ունիվերսալ սեղմող կցորդիչ D=100մմ	հատ	6,0	22,431	134,586
15	Newplast	PP Խամուտ-անցում 40*16	հատ	12,0	6,497	77,964
16	Newplast	PP Խամուտ-անցում 50*16	հատ	24,0	8,045	193,080
17	Newplast	PP Խամուտ-անցում 75*16	հատ	6,0	11,138	66,828
18	Newplast	PP Խցան Փ50	հատ	1,0	1,957	1,957
19	Շուկա	PP Եռաբաշխիչ 120*50*120 /պողպատից/	հատ	1,0	12,067	12,07
20	Շուկա	PP Եռաբաշխիչ 120*75*120 //պողպատից/	հատ	1,0	15,16	15,16
		Փականներ				0,00
1	Newplast	PP Փական Փ16	հատ	80,0	3,713	297,04
2	Newplast	PP Փական Փ50	հատ	4,0	12,492	49,97
3	Newplast	PP Փական Փ75	հատ	2,0	17,648	35,30
		Ղիտահորեր				0,00
1	Շուկա	Պլիմերավազային ղիտահոր 900x900մմ	Կոմպլ	5,0	129,587	647,94
2	Շուկա	Ե/բ ջրաչափական հոր 500x600x650(հ)	հատ	80,0	49,283	3942,64
3	Շուկա	Ե/բ գոյություն ունեցող ղիտահորի կափարիչ	հատ	3,0	92,82	278,46
4	15-201	Ե/բ գոյություն ունեցող ղիտահորի պատերի վնասված հատվածների սվաղում ց/ավազե շաղախով (16 ղիտահոր)	100մ²	1,005	173,684	174,52
		Այլ				0,00
1	Շուկա	Ջրաչափ Փ16	հատ	80,0	8,659	692,72
2	Շուկա	Պողպատե խողովակների կտրում	տեղ	53,00	1,204	63,81
3	22-398	Միացում գործող ջրագծին	հատ	9,00	5,041	45,37
						1,00
		Ընդամենը				11903,783
		ԱԱՀ	20%			2380,757
		Ընդամենը				14284,539